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First North meddelelse nr. 8/2007 
 

Lyngby, den 2. november 2007 
 

 
IT InterGroup A/S klar med ny organisation i 
softwaredivisionen FastPassCorp  
 
IT InterGroup A/S offentliggør ny salgsorganisation  i software divisionen 
FastPassCorp.  
  
”IT InterGroup og FastPassCorp klar med ny organisation til at understøtte sin vækst- 
og internationaliseringsstrategi” 
 
Ca. et par uger efter optagelse til handel på First North er IT InterGroups software 
division FastPassCorp nu klar med den salgsorganisation der skal tage selskabet det 
næste skridt mod de udvalgte eksportmarkeder i Storbritanien, Tyskland og 
Skandinavien ved ansættelse af lokale Sales Directors. Endvidere er ansat tidl. 
marketingchef fra Guidex Karsten Rendemann som Marketing Director til at støtte op 
om den globale marketingindsats ikke mindst henset til mulighederne i Nordamerika.  
 
Vi er utroligt glade for at kunne melde den nye organisation ud så hurtigt efter 
noteringen på First North udtaler Selskabets direktør Jesper Østergaard i en 
kommentar. Det er uhyre erfarne folk vi har fået ombord, hvorved forudsætningerne for 
at nå vore målsætninger er etableret hurtigere end planlagt.  
 
Samtidig går selskabets CTO Richard Blackham over til Omada, der er OEM partner 
hos IT InterGroups software division FastPassCorp. Richard Blackham tiltræder en 
stilling som Programme Manager hos Omada, der leverer Microsoft baserede 
løsninger indenfor Identity Management kategorien, og er en International spiller på 
dette marked. Vi er glade for samarbejdet med FastPassCorp og IT InterGroup udtaler 
Omadas direktør Morten Boel Sigurdsson i en kommentar. Vi har været glade for 
Richards indsats for FastPassCorp hos os, og ønsker ham held og lykke fremover 
udtaler Jesper Østergaard.  
 
 
 
Yderligere oplysninger  
Administrerende direktør Jesper Østergaard,  
telefon 48 10 04 10, mobil 28 87 97 97, jo@itintergroup.com  
 
Om IT InterGroup A/S 
IT InterGroup A/S blev stiftet i år 2000 og er en af Europas førende 
konsulentvirksomheder inden for elektronisk sikkerhedshåndtering. IT InterGroup A/S’ 
kernekompetence er enterprise system management, identity management og access 
management. Med markedets hurtigste og sikreste selvbetjenings passwordløsning, 
FastPass, gør IT InterGroup A/S store dele af kundens Help Desk overflødig. Dermed 
opnår kunden både store omkostningsreduktioner og større medarbejdereffektivitet. IT 
InterGroup A/S har hovedsæde i Lyngby og eget udviklingscenter i Bangladesh. 
www.itintergroup.com 
 


